
ZARZĄDZENIE NR Z-7/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §10 pkt 2 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D96691B-5B7B-40B9-8DC3-342598D5AF8D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-7/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 789 000,00 0,00 789 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 734 000,00 0,00 734 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 840,00 13 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 4 900,00 134 900,00 

  4260 Zakup energii 168 000,00 -5 740,00 162 260,00 

801   Oświata i wychowanie 44 099 161,00 0,00 44 099 161,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 094 674,00 0,00 24 094 674,00 

  4260 Zakup energii 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 Z 
ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W 
MIĘDZYRZECZU 

220 000,00 -30 000,00 190 000,00 

   Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 30 000,00 30 000,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 154 172 589,74 0,00 154 172 589,74 

wydatki bieżące: 126 184 714,19 0,00 126 184 714,19 

wydatki majątkowe: 27 987 875,55 0,00 27 987 875,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D96691B-5B7B-40B9-8DC3-342598D5AF8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2024-01-16T08:32:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




